in variorum circa Trabagine (Heras) et circa pagum Kovice infra Muli Durni-  
tor (M.) Pant. l. l. <sup>32</sup> P. Lippa, <sup>33</sup> apud numeros Voglie, Bornice, et Bergocchia  
(Dolan) Tommasi. veg. Reg. p. 60, sic non a Gradenitzia ad Lebecki (Rosaceae)  
varia.

<sup>ad</sup> Hymenium Lugubris L. Vir. f. Salm. L. c. p. 19 adde locum in dampnoꝝ circa Trebisjje  
(Harv.) et Apoll. Danielov Grnd et Rijin Lukk (M.N.) Panic <sup>thk</sup> l. c. p. 32; ad 1999 et  
loc. Humide ad Cedetmechis in ins. Vegla (Dalon.) Toromay. l.c., et in valley  
valley Zeta sub Danielov Grnd (M.N.) Panic l. c. p. 84.

*Ad. Morus alba* L. et *Morus nigra* L. *Nir.* 1.c 1.p. 219 add locum circa *Trebizondi* (Kersey) *Pantk.* 1.c.p. 31.

Ad *Nivon* *Cavicorn* L. Ni. 1. c. add locum in regione piperis circa Regula (Balma) circa Zubraj (Herceg), circa Rijeka, Monaster Duge, et Povia (MN) Paedt. 1. c.; in saxonij ad Komani; Sinjuc et Vir (MN) Paedt. 1. c. op. 86; in vinenij pmo. Iudum culta in ins. Veglia (Balma) Tommas. 1. c.

*Ad Celtidium australum L. Nic. Kordelin, p. 221 addit locum circa Drobinge (Hwsg.) Pantz l.c. et in saxonij ad Betzig in dvrc Komoni (Illyr. Koszela) Pantz l.c. p. 94, et in nemorosis S. Maria di Cope, reg. Plannit, et Bercanova in ins. Vigat (Salus) Tournefort l.c.*

Ad Ulmum compactum L. Vis. fl. dalm. t. p. 221. adde locum in dumetis sub monte Lovcen  
sub Danilov Grad et ad Vor. (MN) Panic. t. c. p. 84., Mezlac usque ad Murach  
et Doboci (Boemia) Sendlner. Addatur

Ulmus effusa W. prodr. fl. berol. n. 296. et 4. fl. 1. p. 1329. Host fl. auct.  
1. p. 130.

U. foliis duplicito - serratis basi inequalibus, floribus pedunculatis pendulis, &  
fructibus margine villoso - ciliatis, pedunculo multo brachioribus Koch syn. fl. germ.  
ed. II. p. 235. Chrh. beitr. 6. p. 88

Syn. Ulmus ciliata Etch. Rechb. Fl. auct. p. 180.

Icon. Schkr. I. tab. 57 a. C. Rechb. ii. germ. XI. tab. 26 LXI. f. 1337.

Hab. cum precedente (Boemia) H. Martio, Aprili. — Sendlner.

### Santalaceae Q. Br.

Vis. fl. dalm. t. p. 222.

Ad Ihesuum Linophyllum L. Vis. fl. dalm. t. c. adde var. majus Neits. fl. v. Nieder  
Öster. p. 301, et syn. Th. montanum Etch. cum icon. Rechb. icon. V. tab. 644, et  
icon. Germ. XXI fig. 1161, et locum in graminosis m. Gloa prope Trebizje, circa  
Dubovac prope Bukovac in Bjelagora (Herzeg) Panth. t. c. p. 36, et rurum Suplje  
et Kapulnica (Boemia) Sendlner.

Ad Ihesuum divaricatum Jan. Vis. t. c. adde locum in apriis circa Trebizje (Herzeg)  
et Bogetice (MN) Panth. t. c. et in saxonis ad Saxenici sub monte Triven (MN)  
Panic. t. c. p. 82, et ad Suiza super Borovaglava, et a Uzec usque ad Ciono (Boemia)  
Sendlner. Dein addatur